

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Hükümetimiz bilimum mekteplerde 15 Nisanda derslerin kesilerek 15 Mayıs'ta imtihanların bitmesine karar vermiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 4 NİSAN 1941
İdare yeri Tesi Nispeti Basınhanası - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3862

Amerika Hükümeti

İtalyanlara bavlularını hazırlamalarını emretti

Newyork, (A.A.) — İtalyan konsolosluk memurları İtalyan gazetecileri ve Roma hükümeti teknisyenleri ilk tebliğde Amerikayı terk için hazırlanmağa davet edilmişlerdir. Mihver devletlerinin Birleşik Amerika ile bir inkıtam pek ya kında hissettikleri endişe Almanların tahliyesi ve İtalyan memurlarının da bavlularını hazır bulundurmaları hakkında emir almamaları ile esasen sebit bulmakta idi ise de verilen bu yeni emir İtalyan diplomatlarına vaki ilk daveti tesri eylemektedir.

Yugoslavya Üzerinde

Üç meçhal tayyare uçtu

Belgrad, 3 (A.A.) — Milliyeti meçhal üç tayyare dün saat 11,30 da cenubi Sırbisandaki Üsküp hava meydanı üzerinde uçmuştur. Yugoslavya dafı bataryaları derhal ateş açmış ve alarm verilmiştir. Tayyareler meçhal bir iekamette uzaklaşmıştır.

Yugoslav - Alman

Münasebatı nazik bir safhada

Berlin, 3 [a.a.] — Stafani—Berlin siyasi mahfelleri Yugoslav hadiselerini büyük bir dikkat ve artan alâka ile endişe içinde takip etmektedirler. Yugoslavyada Almanlara karşı hakaret devam etmektedir. Avala Yugoslav ajansının tekiplerine bir kıymet atfedilmemektedir. İngiliz hariciye nazırı Eden Belgrada gelmemiş olsa bile Yugoslav hükümeti dogrudan doğruya İngiltere ile temasta bulunduğunu aşikârdır.

Sofya, 3 [a.a.] — İstefani—Selahiyettar mehafil Yugoslav Alman münasebetlerinin son derece nazik bir safhaya girdiğini teyid etmektedirler.

Yugoslav hükümetinin İngiliz, Yunan, Amerikan hükümetleri ile daimi temas halinde bulunduğunu söylenmektedir.

Bir İngiliz deniz altısı

Bir İtalyan deniz altısı batırdı

Londra, 3 [a.a.] — Amiralik dairesi bildiri-yor:

Akdenizde bir deniz altımız bir İtalyan deniz altısı ile bir petrol gemisini batırdığını bildirmiştir.

İngiliz Deklarasyonu

Vişi Fransız hükümeti ne müstakil ve ne de bitaraf bir hükümet sayılmaz

Londra, 3 (A.A.) — Fransanın ablekası hakkında İngiliz ekonomi harp nezaretleri bir deklarasyon neşretmiştir. Bu deklarasyonda şöyle denilmektedir.

İşgal altında bulunmayan Fransa müstakil bir devlet değildir. Bu Fransa nazarı bakımından da bitaraf değildir. Ta kibetmekte olduğu siyaset bakımından da bitaraf addolunamaz. Fransız makamlarını vaziyetten istismarında şayanı teessüftür. Ableka hususunda İngiliz ekonomi nezaretleri bütün hakları kullanmakta serbesttir. Deklarasyonda bundan sonra Amiral Darlana cevap verilmektedir.

Fransanın yıkılışı neticesi müttefikler 250 kadar vapurdan mahrum kalmışlardır. Bu gemilerden bir kısmı Vişi hakimiyetine geçmiştir. Halen Fransa hesabına ticaret vasıtası olarak kullanılmaktadır. Bu gemiler tarafından getirilen gıda maddelerinin Alman tarafından müsadere edildiğine dair elde deliller vardır. Mukabeleli bilimsel olarak İngiltere Fransız gemilerini kendi servisine koymağa hakkı vardır.

Fransanın bizimle müttefik iken müsadere ettiği gemileri kendi ve kendi gemilerini de mihver menfaatlerinde kullanıyormuşuz. İngiltere hükümeti 100 bin tondan fazla Fransız gemisi müsadere etmiştir. Nezaret Fransız armatörlerinin kendi vapurlarına el koyması hususunda tam bir anlayışla hareket ettiklerine kani bulunmaktadır.

Romen Gazeteleri

İkinci Piyeri med-hediyorlar

Bükreş, 3 (A.A.) — Rador - Romanya gazeteleri Romanya kralına yakın akrabala olan Yugoslavyanın genç kralı ikinci Piyeri medhüsenâ etmekte ve müşkil vaziyetini tebarüz ettirmektedirler. Üniversal gazetesi bir yazısında Yugoslav kralı Aleksandrin "Yugoslavyayı koruyunuz, dediğini ve genç kralın bu uğurda çalıştığını tebarüz ettirdikten sonra Romanya kralı genç Mihael ile Piyerin vaziyetinin benzerliğini ve Yugoslavya dahilinde bir istinad his etmiş ve bunu genç kralda aramıştır. demektedir.

Luçya Parol gazetesi de kral Piyerin kısa bir tercüme halini yazdıktan sonra müşkil zamanlarda zafer iki genç hükümdarın elinde bulunmaktadır demektedir.

Türk-Sovyet

Deklarasyonundan İngilizler memnun

Londra, 3 (a.a.) — Royter-Hariciye nezaretleri müsteşarı Batler avam kamerasında Sovyetler Türkiye münasebetleri hakkında sorulan bir suale şu beyanatta bulunmuştur. Türkiyeye bir tecevüz takdirinde Sovyetler tam bir konpreasyonla bitaraf kalacaklarını ve buna güvenebileceklerini Türkiyeye beyan etmiştir. Avam kamarası İngiliz - Türk anlaşmasının protokolünde mecut olan maddelere göre İngilterenin Türkiyeyi iobar edemeyeceğini bilirler. Son sovyet deklarasyonu bu ihtimali daha fazla ortadan kaldırmıştır. Deklarasyonun şayanı memnuniyet olduğuna dair işçi mebusun fikirlerine iştirak ederim.

Yeni İngiliz bombaları

Mâhiş tahribat yapıyor

Londra, 3 [a.a.] — İngiliz tayyarelerinin Em den deniz üssüne karşı kullandıkları yeni model bombalar hakkında şelahiyetdar makamlar tarafından tafsilat verilmektedir. Bu yeni bombalar İngilizlerin şimdiye kadar attıkları en büyük bombalardan beş misli daha fazla tahribat yaptıkları tesbit edilmiştir. Bombalar infilakla çok geniş bir saha üzerindeki binaları yıkmaktadır. Bu bombaların bir müddetten beri tecrübeleri yapılmakta idi. Tecrübe neticesinde imale başlanmıştır. Şimdi bu yeni bombaları tecrübe etmek için Almanya üzerinde geniş bir saha bulunmuştur.

Amerika

Mihver taleplerini red edecek

Vaşington, 3 [a.a.] — Amerika hariciye nazırı Hal müsadere edilen mihver vapurlarının serbest bırakılmasına dair Alman ve İtalyan hükümetlerinin taleplerinin reddedileceğini söylemiştir. Hal protesto notalarına verilecek cevaptan sonra Alman ve İtalyan elçilerinin mektuplarının neşredilmesinin muhtemel olduğunu da beyan etmiştir.

Yugoslav Elçisi

Berline döndü

Berlin, 3 [a.a.] — Siyasi mahfeller hükümetine izahat üzere Belgrad gitmiş olan Yugoslavya elçisinin Berline döndüğünü bildirmektedirler.

Matsuoka

Musolini ve Papa ile görüştü

Roma, 3 (a.a.) — Musolini ordu evinde Japon hariciye nazırı Matsuoka şerefine bir ziyafet vermiştir. Ziyafeti müteakip görüşme olmuştur. Görüşmelerde Kont Ciyano da hazır bulunmuştur. Matsuoka Papa tarafından kabul edilmiştir. Vatikandan temin edildiğine göre görüşme samimi bir hava içinde cereyan etmiştir.

Dün akşam Matsuoka Japon elçiliğinde bir ziyafet vermiş ve bunu bir kabul resmi takip etmiştir.

Ruzvelt

Polonya başvekili ile görüşecek

Ottava 3 (A.A.) — Ottava'ya gelmiş olan Polonya başvekili ve başkumandanı Sikovski Bay Ruzveltin daveti üzerine Amerikaya gidecektir. General Sikovski Kanada da bir Polonya kolordusu hakkında bay Makenzi King ile görüşmüştür. Kanadada 150 bin kadar Polonyalı vardır. Amerikada bulunan Polonyalılar dört buçuk milyona balıg olmaktadır.

Amiral Darlan

Paristen vişiyeye döndü

Vişi, 3 (a.a.) — Amiral Darlan Paristen Vişiyeye dönmüştür. Darlan Paris'e geçen pazar günü gitmişti. Darlan Alman elçisi Abetz ve Fransanın işgal altında bulunan Fransız mümessili Dö Brino ile müteaddit defalar görüşmüştür.

İtalyanlar

Habeşistanda her yerde ricat ediyorlar

Kahire, 3 (a.a.) — İtalyanların Şap denizinde ki bahri üsleri olan Musavvanın pek yakında düşmesi beklenmektedir. Düşman merkezi Habeşistana doğru ricat etmektedir. Düşman takibedilmekte ve ağır darbeler vurulmaktadır. İngiliz ordusu Habeşistanda yağmurlar başlama dan evvel harekâtı nihayete erdirmek azminindedir. İtalyanlar Adisababadan getirdikleri en yı askerleri ile bir hat tesis ietmeğe çalışmaktadırlar. Bir mevkiye düşmanın taburları imha edilmiş ve 600 esir alınmıştır. Debra Markosta Habeş vatanperverleri İtalyanları harekattan men etmektedirler.

Garbi Habeşistandaki İtalyanlar ricat halindedir. İtalyanlar cenubunda Yavellodan ilerliyen ordu ile karşılaşmıştır.

Alman Elçisi

Berlinden belgrada halâ dönmedi

Berlin, 3 (a.a.) — Yarı resmi - Almanyanın Belgrad elçisi Fon Hirin halen Berlindedir. Elçinin daha ne kadar Berlindedir kalacağını söylemek imkânsızdır. Dün Alman siyasi mahfelleri Almanya tarafından Yugoslavyadan cevap talep eden bir nota verilmediği beyan etmişlerdir.

Trablusgarp

Tekrar bombalandı

Kahire 3 (a.a.) — Orta şark İngiliz hava kumandanlığının tebliği: Eritrede kara kuvvetlerinin tetevvüc eden muvaffakiyetlerine hava kuvvetlerimiz müzaharette devam etmişlerdir. Cenubi Afrika hava kuvvetleri bir çok yerde İtalyan hava kuvvetlerini püskürtmüşlerdir. İki düşman tayyaresi alevler içinde düşürülmüştür.

Cenubi Habeşistanda düşmanın Musavva ve Havaş istasyonu bombalanmıştır. Trablusgarpte düşman tayyare meydanları bombalanmıştır. Bu harekâta iştirak eden tayyarelerimizden birisi müs tesna olmak üzere hepsi salimen geri dönmüşlerdir.

Yugoslav Kabinesi toplandı

Belgrad, 3 [a.a.] — D. N. B. Yugoslav kabinesi dün saat 19 da toplanmıştır. Toplantıdan sonra hükümetin bir tebliği beklenmektedir. B. Tebliğ yeni hükümetin dahili ve harici siyasetini izah edeceksade bir beyannameyi ihtiva etmeyecektir.

İngiltere üzerinde

Alman hava faaliyeti

Londra, 3 (a.a.) — Hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği: Dün İngilterenin şark sahili ve İskoçya üzerinde düşmanın münferid hava faaliyeti kaydedilmiştir. Şarki İngiltere ve İskoçyada bir köyde endüstri binalarında hasarlar olmuştur. Başka yerlerde hasar az ve insanca ziyat yoktur. Dün sabah bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Budapeşte Elçimiz

Amiral Horti ile görüştü

Budapeşte 3 (A.A.) — Türkiye elçisi Ruşen Esref Günaydın Macar naibi Amiral Horti tarafından kabul edilmiştir.

Ruzvelt

Amerikan nazır ve kumandanlarıyla görüştü

Vaşington, 3 (a.a.) — Bay Ruzvelt Amerikan kumandan ve nazırları ile bir konferans yapmıştır. Konferansa hariciye nazırı hal harbiye, bahriye, maliye nazırları ile ordu, donanma, ve hava kuvvetleri kumandanları iştirak etmişlerdir. Toplantıda memleketin müdafası gözden geçirilmiş ve demokrasilere yardım şekli görüşülmüştür.

Asmara

Nasıl teslim oldu

Asmara, 3 (a.a.) — Royter-Eritredeki İtalyan başkumandanı İngiliz kuvvetlerinin Asmaraya girmesinden evvel kaçmıştır. Saat 5,30 da iki İtalyan mümessilini hamil otomobil barajı geçmiştir. Otomobilde bir beyaz bayrak vardı. Biraz sonra ikinci bir otomobil geçmiştir. Bu gelen İtalyanlar kendilerini en yüksek kumandanın yanına götürülmelerini istemişlerdir. İngiliz kumandanı ile mülakat neticesinde İtalyanlar Asmaranın serbest şehir olmasını talep etmişlerdir.

Afrikada

İngiliz askeri harekâtı inkişaf etmektedir

Kahire, 3 (a.a.) — Orta şark İngiliz karargâhının tebliği: Libyada, Mersa Brikanın doğu şimalinde harekât devam etmekte ve buradaki ileri kitalarımız geri çekilmektedir.

Eritrede: Asmaradan ricat eden düşman takibedilmektedir. Musavvanın henüz İtalyanlar elinde olduğu zannedilmektedir.

Habeşistanda: Her tarafta ileri harekâtımız inkişaf etmektedir.

Musavvanın düşmesi her dakika beklenmektedir.

Londra, 3 (A.A.) — Libyadaki Mersa Brikada İngiliz kitalarının geri çekilmesi Londra askeri mahfellerinde çok az ehemmiyet verilmektedir. Buradaki İtalyan ve Almanlar ancak bir keşif kuvvetidir.

Burada bizim hafif kuvvetlerimiz bulunduğu için geri çekilmelerine emir verilmiştir. Düşmanın bu motörlü kitaları çok geçmeden müşkil vaziyette kalacaklardır. Düşmanın buradaki kuvveti ancak 200 kişiden ibarettir. Mersa Brika ile Bingazi arasında 240 kilometrelik bir mesafe vardır.

Amerikada

Müsadere edilen gemi mürettebatı mahkeme edilecekler

Vaşington 3 (A.A.) — Birleşik Amerika baş müd- deiummisi Jackson Alman ve İtalyan vapurlarında sabotaj yapanlardan mesul olanlar hakkında tahkikat yapılmasını emretmiştir. Müsadere edilen 28 Alman ve İtalyan vapurunun 875 kişilik mürettebatı tevkif edilmişlerdir. Hepsinin hakkında sürgün cezası tatbik edilecektir. Mihver devletlerine aid gemilerin mülkiyeti hakkında bir karar verilmemiştir. Amerika kanununa Amerika kara sularında bir Amerikan veya yabancı memleket vapuru mürettebatı o gemide yangın çıkarmaya veya sabotaj yapmaya teşebbüs ettiği takdirde cezası 20 seneye kadar hapis ve para cezasıdır. Arjantinde bulunan Alman ve İtalyan gemileri hakkında tertibat alınmamıştır. Esasen bu gemiler muhasamatın başlangıcı cundanberi kontrol ve nezaret altında bulunmaktadır.

Artavutlukta

Devriye ve topçu faaliyeti oldu

Atina, 3 a.a. — 158 numaralı Yunan başkumandanlığının tebliği : Cephede devriye ve topçu faaliyeti olmuştur. Yunan avcı tayyareleri bir ve dafi bataryaları bir düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Tarsusta kötü bir itiyat

Tarsus (Hususî) — Geçenlerde Tarsus şehrinin günden güne güzelleştiğini ve güzelleşmek hususunda gerek belediye ve gerek bazı yurddaşların azami gayretler serfettiğini yazmışım.

Bu defa bu güzel şehir hakkında bazılarının kötü bir adetinden bahsedeceğim.

Tarsusta nereden geldiği ve ne gibi bir faydası olduğu belli olmayan ve sıhhati umumiye noktai nazarından ehemmiyetli bir mesele arzeden ve ağızda fena renkte bir salya hasil ediyen ve "Atron" tesmiye edilen müstekreh bir maddeyi bazı vatandaşlar iptila halinde kullanmakta ve rast geldikleri yere bu maddenin tükürüklerini bol bol bırakmaktadırlar. Gazinolar da ve hatta mahkeme koridorlarında bile bu fena hale tesadüf edilmektedir.

Bir çok hastalıkların tükürüklerden sirayet ettiğini bilmiyenler bu asırda yok gibidir. Ve bu çirkin hal Tarsus gibi medeni bir şehrin hüviyeti ile taban tabana zıd ve keşiyen yakışık almıyan bir mesele olduğu da şüphesizdir.

Vakti her vatandaş diğer içki ve mükeyyefat gibi bunu da kullanmakta serbesttir. Lakin bu fena, fena olduğu kadar umumi sıhata taalluk eden bu halin önüne geçmemek için de hiç bir sebep mevcut olmasa gerektir. Keyfiyetin Belediye ve sayın Kaymakamımız Baş Hüsni Arı taraflarından lüzum gelen ehemmiyetle tedkike değer bir mevzu olduğuna kaniim.

MÜŞTAK

Yarının Şefaklarını Işıklandıracak Çocuklardır!

Yurtta Ulusun yardım ve sefakatine muhtac çocukları 23 NISAN Çocuk Bayramı ve haftasında sevindirmek için Çocuk Esirgeme Kurumunu kuvvetlendiriniz.

Perudan kaçan

Alman vapurları kendi kendilerini yaktılar

Londra, 3 (a.a.) — Peru limanından kaçan iki Alman vapuru aramakta olan Peru kravözörü bu iki vapurun denizin ortasında yanmakta olduğunu görmüştür. Vapur mürettebatının sandallar aasitisiyle firar ettikleri ihtimali üzerine işbirlikçi sandallar aranmaktadır.

Macar Basvekili intihar etti

Budapeşte, 3 (A.A.) — Macar basvekili T-leki dün gece ansızın vefat etmiştir. Budapeşte, 3 A.A. — Yapılan otopsi ve bulunan mektuptan Telekinin intihar ettiği anlaşılmıştır.

Fransaya Karşı

İngiltere ablokayı tatbik edecektir

Londra, 3 a.a. — Alman işgali altında bulunan miyan Fransadan Almanyaya levazım alınmasını men etmek için bütün abloka selahiyetini kullanacağını İngiliz iktisadi harp nazırı beyan etmiştir. Nazır sözlerine şöyle devam etmiştir.

Fransayı müstakil veya bitaraf bir devlet olarak kabul edemeyiz Fransa Alman harp gayretlerine yardım için icbar edilen bir hükümettir. Fransa kendi müstemle kelerinden Fransaya emtia ihmal ederek düşmanımıza vermektedir. Bunun emmaretleri görülmüştür. İngiltere abloka hakkında bütün hak ve selahiyetlerini kullanmakta serbesttir.

İngiliz Tayyareleri

İki alman gemisini bombaladılar

Londra, 3 [a.a.] — Dün hava kuvvetlerimiz Holanda sahilleri açıklarında düşman kemilerine hücum etmişlerdir. Bir müsella Alman gemisine dört tam isabet olmuştur. Diğer bir gemiye de isabetler kaydedilmiştir.

Alman işgali altında bulunan bir tayyare meydanına da taarruz yapılmıştır

İplik ithali için

Yarım milyonluk akreditif açıldı

Ticaret Vekâleti, iplik ithali için 200 bin sterlinlik, menifatura ithali için de yarım milyon liralık akreditif açmış ve keyfiyetten alakadar birlikleri haberdar etmiştir.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos — 20 Eylül 1941 (125)

Dünyada Neler

Oldu Olyor

Karol, Kral yatağında yatıyor

Eski Romanya kralı Karolun madam Lupesko ile birlikte İspanyadan Portekize kaçmağa muvaffak oldukları yazılmıştı. Eski kral ve madam Lupesko şimdi, Amerikaya hareket etmelerine intizaren Lizbon ile Porto arasında Bus-saca'da bir otelde oturuyorlar. Bu otel evvelce Portekiz kralının şatosu idi. 1910 da krallık rejimi değiştikten sonra şato otel haline konmuştur. Fakat burada ancak mihraceler ve milyonerler oturabiliyorlar. Otel çok pahalıdır.

Sabık krala verilen oda bir zamanlar kral Don Garlosun ve Memoelin şatoya geldikçe yatıkları odadır. Karol hiç olmasa kral yatağında yatmağa düşünerek müteselli olabilir.

941 korvetleri

914 harbi esnasında Amerikalılar dsnizaltılara karşı kullanmak üzere korvet denilen gemilerden yaptırmışlardı. Bunlar vapur kafilelerini himaye etmeğe mahsus küçük gemilerdi. On sekizinci asırda korvetler de başkaca saffi harp gemisi iken iki asır sonra himaye gemisi mevkiine inmişlerdi.

Şimdi Amerika bu gemilerden yeniden seri halinde yapmaktadır. Korvetler denize mütehammildir. Mürettebatları 50-60 kişidir. Denizaltılara ve tayyarelere karşı kuvvetli vesaitle mücehhezdirler. Bunların hareket sahaları Atlantığı geçmeğe müsaittir. Korvetler torpido muhriplerinin işini aynı kudretle, fakat daha ucuz surette görecektir.

Saçlar gündüzleri geceden çabuk büyümüş

Son zamanlarda yapılan tetkiklere göre insanların saçları gündüzleri geceden daha çabuk büyümüş, 25 yaşında bir insanın saçı gündüzleri bir saatte bir milimetrenin sekizde biri kadar büyüdüyü halde geceleri ancak yünde biri kadar büyümüş. Saçlar en ziyade saat onla bir, öğleden sonra 16 ile 18 arasında büyümüş.

Gene yapılan tedkiklere göre saçlar yazın kıstan çabuk büyümüş.

İlan

Mersin Sulh hukuk mahkemesinden

Mersinin mesudiye mahallesinden olup maliye odacısı mehmet şerif tarafından aynı mahallede mukim abdülkaki ve karısı hediye ve perişan haklarında açtığı taksim ve izaleyi şüyu davasının Mersin sulh hukuk mahkemesinde yapılmakta olan duruşmasında:

Davacı tarafından ibraz edilen veraset senesinde hissedar olduğu anlaşılın hatunun ikamet gâhının meçhul bulunması hasebile ilânen tebliğât icrasına karar verilerek duruşmanın 25-4-941 günü saat 9 talik edilmiş olduğundan mezkûr gün ve saatte müddei aleyh hatunun mersin sulh hukuk mahkemesinde hazır bulunması veya bir vekil göndermesi lüzumu ilânen tebliğ olunur.

"249,"

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat

CUMA 4 - 4 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını — Konuşma 12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Muhtelif şarkılar

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik: Şarkı ve türküler

13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)

18,00 Program ve Mezaletet saat ayarı

18 03 Müzik: Radyo «Svng» Kuarteti 1.) Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Müzik: Çifte fasıl programı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma Ziraat takvimi

19.50 Müzik Karışık şarkılar

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Temsil

21.30 Konuşma (İktisat saati)

21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkin idaresinde)

1 — Albeniz - Jota Aragonesa

2 — Widor - Serenat

3 — Debussy Bohemya dansı

4 — Adolf Grunow - Berlin-Viyana valsı

5 — Artok - Güller serenadı

6 — Naundorf

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-

ham - Tahvilat, Kambiyo - Nukul Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik radyo salon orkestrasiprogramının devamı.

23.00 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

İlan

Devlet Ziraat işletmeleri Kurumu Cenup Çiftlikleri işletme merkezi Müdürlüğünden

Devlet Ziraat İşletmeleri Kurumu Tarsus Çiftliğinde mevcut gayet iyi beslenmiş 700 baş Toklu ve 400 baş burma koç ile bir miktar kashk kısır koyun satılacağından talip olanların Mersinde Bozkurt cadesinde 124 numaralı işletme merkezi Müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. "250,,"

İlan

Şehir haricinde depo aranıyor

Şehir haricinde asgari elli ve daha yukarı ton mal alacak etrafı açık veya kapalı muhtelif depoya ihtiyaç vardır. Deposu olanların Turyağ fabrikasına müracaatları ilân olunur. [243] 2-5

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye içme su süzgeci binasındaki elektrik tesisatında yapılması icabeden islahat pazarlık suretile ihale edilecektir.

Malzeme bedeli müteahhide ait olmak üzere keşif bedeli 574 lira 81 kuruştan ibaret olup taliplerin pazarlığa iştirak etmek üzere, 18 4-941 Cuma günü saat 15 de Belediye dairesine gelmeleri ve fazla izahat istiyenlerin belediye fen müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. "246,," 2-4

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 73-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımında basılmıştır